SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BÊNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày       tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH

Đón tiếp và làm việc với đoàn công tác Bệnh viện Tim Hà Nội

Căn cứ Công văn số: 3934/BVT-CĐT, ngày 12/12/2022 của Bệnh viện Tim

Hà Nội về giám sát, hướng dẫn, hỗ trợ chuyên môn theo Đề án BVVT tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn

công tác Bệnh viện Tim Hà Nội cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ngày 16/12/2022

- Địa điểm:  Hội Trường tầng 5 nhà A - Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

2. Thành phần:

2.1. Đoàn Công tác Bệnh viện Tim Hà Nội:

- TS.Bs Phạm Như Hùng  - Phó Giám đốc

- Ths.Bs. Trần Lan Anh  - Trung tâm Hồi sức tích cực

- ĐD. Vũ Khắc Chính  - Trung tâm Hồi sức tích cực

- CN. Nguyễn Văn Minh  - Phòng CĐT và Luân phiên cán bộ

2.2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh:

- DSCKI. Nguyễn Đức Dũng - Phó Giám đốc Bệnh viện.

- Lãnh đạo các khoa, phòng: KHTH, HCQT, TCKT, TCCB, CNTT&TT, Điều

Dưỡng, VTTBYT.

- Lãnh đạo, Điều dưỡng trưởng các khoa Tim Mạch, Nội tiết

- Các Bác sỹ nhận giám sát, hỗ trợ (Danh sách kèm theo)

3. Nội dung:

- Giám sát, hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện kỹ thuật: Điện tâm đồ cơ bản - dành

cho bác sỹ.

- Giám sát, hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện kỹ thuật: Siêu âm doppler tim cơ bản

- dành cho bác sỹ.

- Giám sát, hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện kỹ thuật: Điều dưỡng cấp cứu tim

mạch - dành cho điều dưỡng.

4. Phân công nhiệm vụ:

4.1. Phòng HCQT:

-  Chuẩn bị công tác hậu cần (đặt phòng nghỉ cho đoàn công tác và đặt cơm

tiếp khách) từ chiều ngày 15/12/2022

- Chuẩn bị phòng họp, phân công cán bộ tiếp nước và phục vụ.

4.2. Khoa TMNT:

- Chuẩn bị nội dung báo cáo thực trực về công tác khám chữa bệnh chuyên

ngành tim mạch.

- Chuẩn bị nội dung đề xuất hợp tác, hỗ trợ.

Trên đây là kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Bệnh viện Tim

Hà Nội. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện, có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế  Hà Giang;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TIẾP NHẬN, GIÁM SÁT, HỖ TRỢ

CHUYÊN MÔN THEO ĐỀ ÁN BVVT

TT
Cán bộ tiếp nhận Cán bộ giám sát,

hướng dẫn, hỗ trợ CM

Nội dung giám sát,

hướng dẫn, hỗ trợ  Họ và tên Khoa

1.  Nguyễn Thị Kim Nga Sinh hóa

TS.BS. Phạm Như Hùng

Phó Giám đốc BV Tim

Hà Nội

Điện tâm đồ cơ bản

2.  Bùi Ngọc Hân Ngoại TH

3.  Bùi Thanh Lâm Cấp Cứu

4.  Chu Thành Vĩnh Tâm Thần

5.  Đào Cẩm Lê PHCN

6.  Đỗ Thị Diệp Nhi

7.  Hán Xuân Trường CTCH

8.  Hoàng Duy Dương HSTC&CĐ

9.  Vũ Thị Hằng HSTC&CĐ

10.  Hoàng Thị Hạ RHM

11.  Hoàng Thị Hồng Hạnh Nhi

12.  Hoàng Thị Hương Truyền Nhiễm

13.  Lệnh Thị Tân Nội TH

14.  Mai Bảo Trung Khám Bệnh

15.  Nguyễn Đức Huân Khám Bệnh

16.  Ngô Thị Thanh Huyền TMH

17.  Nguyễn Bích Phương TMH

18.  Nguyễn Thị Huyền Trang A HHTM

19.  Nguyễn Thị Huyền Trang B HHTM

20.  Nguyễn Thị Bích Ngọc Lão khoa

21.  Nguyễn Thị Hường A10

22.  Nguyễn Thị Thu Đông ĐTTN

23.  Nguyễn Thị Thu Hương Tim Mạch

24.  Phạm Tuấn Anh Tim Mạch

25.  Phạm Thị Huyền Trang Nội tiết

26.  Phạm Thùy Linh Vi sinh-SHPT

27.  Trần Văn Dương Ung Bướu

28.  Vũ Đình Cao Nội Tiết
Ths.Bs. Trần Lan Anh

TT Hồi sức tích cực

Siêu âm doppler tim

cơ bản

29.  Trần Viễn Dương Tim Mạch
ĐD. Vũ Khắc Chinh

TT Hồi sức tích cực

Điều dưỡng cấp cứu

tim mạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T11:27:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T11:27:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:00:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:00:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:01:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!